
 

1 

DIRECTUM-25360-604114  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 12.04.2017 №  0714/19-01/2017 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления 

субсидии юридическим лицам на ремонт подъездов 

многоквартирных домов в Чеховском 

муниципальном районе, утвержденный 

постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 28.03.2017 № 0580/19-

01/2017    

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Московской области 

от 14.03.2017 № 154/8 «О внесении изменений в государственную программу 

Московской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на 

2017-2021 годы», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам на 

ремонт подъездов многоквартирных домов в Чеховском муниципальном 

районе, утвержденный постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 28.03.2017 № 0580/19-01/2017 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидии юридическим лицам на ремонт подъездов 

многоквартирных домов в Чеховском муниципальном районе», следующие 

изменения:  

1.1. абзац четвертый изложить в следующей редакции:  

«Сумма средств, требуемых для ремонта 185 подъездов МКД, составляет 

34 133 тыс. руб. Источниками финансирования являются: 

10 830,0 тыс. руб. (31,7%) – средства бюджета Московской области; 

5 383,0 тыс. руб. (15,8%) – средства бюджета муниципального 

образования Чеховский муниципальный район Московской области;  

 



 

2 

DIRECTUM-25360-604114  

17 920,0 тыс. руб. – внебюджетные источники, в том числе: 

                  16 213 тыс. руб. (47,5%) – средства управляющих организаций, 

получаемые в рамках статьи «содержание жилого помещения»;  

  1 707 тыс. руб. (5%) – средства собственников и нанимателей 

помещений в МКД, собираемые в рамках софинансирования ремонта 

подъездов МКД.».   

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Терехова С.И.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Миронова А.М. 

 

 

Первый заместитель 

Руководителя Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

Д.В. Фриш 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

